Et non differunt ab annatis nisi in nomine, & tempore, de Benef. dif. 89. n. 6.

Non debentur ubi agatur de unionibus, quae sunt Hospitalibus, & aliis Collegiis de quibus, d. dif. 139. n. 5.

Non debentur quando concessio facta est immediate manti mortuae, de Judic. dif. 4. sub n. 4. circa finem. de Emphyt. in Sum. n. 62.

An debeantur pro pluribus Ecclesiis unitis, ubi earum singulae non recipiant onus solvendi annatum, de Benef. dif. 139. n. 8.

Ratione causae onerosae, vel subrogatorum, quando non debeantur, d. dif. 139. n. 6. & 7.

Seu novantia in Statu Aven. solvuntur Domino immediato, non autem mediato, de Judic. dif. 46. n. 1. in fine.

Et an proflit, seu laudemii praerogatis, quae celebrantur in debita fieri valeat per Cameram executione, d. dif. 46. n. 9.

Manutentio competit communitati per injuriam, & excessivam substationem, d. dif. 46. n. 13.

Quid sint, & quam speciem emolumentorum impertent, de Canon. dif. 14. n. 4.

Solvi debent Cameræ in Urbe non obstante quacumque contraria observantia, de Benef. dif. 89. n. 5. & 199. & n. 13.

Solvenda sunt in ducatis auri de Canera, vel in equivalenti, d. dif. 89. n. 15.

Debentur ex causa onerosa, & de differantia inter ea, & debita privata, d. dif. 89. n. 4.

Per Papam praesudicari non possunt, d. dif. 89. sub n. 14.

QUINQUENNIA.

QUOTA.

Faciliter praescribitur, quam tota substantia, Vid. Praescriptio.

Julpatronatus deficiens accretit aliis patronis, de Feud. dif. 8. n. 16.

Feudi

Fendi individui quoad substantiam, licet dividi quoad fructum, de Feud. dif. 8. m. 15. Si deficiat intrat jus accrescendi, seu non decrefcendi, non autem fuccellionis, d. dif. 8. m. 15. Vide Partio, Pars.

R

RAPTOR.

Quando validè contrahere poffit matrimonium cum muliere rapta, de Matrim. dif. 5. per tot. Annot. ad Concil. dif. 28. m. 1. & 19.

RAPTUS.

Muliere volente, an dicatur illicitus, & quid ubi præcefferit tractatus matrimonii, de Matrim. dif. 5. ex n. 6. Ann. ad Conc. dif. 28. m. 1. & 19.

Er quales debeat effe ille tractatus, d. dif. 28. m. 15. & 16. Non datur de facili in Statu Ecclefiaftico, Annot. ad Conc. dif. 28. m. 4.

Commiffor quando dicatur attentio jure civili, d. dif. 28. m. 6. Eius poenæ de jure quæramus fine, d. dif. 28. m. 4.

RATIFICATIO.

Actus nulli exigit fcientiam nullitatis tam facti, quam juris, de Feud. dif. 24. sub n. 8. de Dor. dif. 18. m. 10. de Don. dif. 33. m. 8. de Regul. dif. 40. sub n. 10. dif. 43. m. 14. dif. 44. m. 7. de Hered. dif. 29. m. 6.

Quid ubi accedat claufula, & quatenus, &c. de novo, &c. de Don. dif. 33. m. 19.